

10 % Rabatt auf alle Preise bei Bestellung

bis zum 31. März 2025

Frühbezugsbestellung!

An alle unsere Kunden

Zum Beginn des Frühjahres 2025 bieten wir Ihnen für Ihren Hausgarten folgende Artikel zur Lieferung frei Haus bzw. zur Abholung ab unseren Lagerstellen an.



Raiffeisen
Lagerhaus GmbH

Raiffeisenstr. 10

97244 Bütthard

Tel. 09336/1825

Mail: info@rlg-gmbh.de

<u>Erden:</u>	<u>Gebindegröße:</u>	<u>Preise incl. MwSt.</u>		<u>Bestellmenge:</u>
Aussaaterde	20 ltr. Sack	(1 ltr. = 0,28 €)	5,50 €	St
Blumenerde - Best Green	40 ltr. Sack	(1 ltr. = 0,19 €)	7,50 €	St
Blumenerde - Best Green	70 ltr. Sack	(1 ltr. = 0,16 €)	11,50 €	St
BIO-Erde Vielseitig (für drinnen und draußen)	50 ltr. Sack	(1 ltr. = 0,29 €)	14,50 €	St
Balkonpflanzenerde (Geranienerde)	40 ltr. Sack	(1 ltr. = 0,21 €)	8,50 €	St
Graberde BestGreen (ungefärbt)	40 ltr. Sack	(1 ltr. = 0,21 €)	8,50 €	St
Pflanzenerde - BestGreen	70 ltr. Sack	(1 ltr. = 0,16 €)	11,50 €	St
Rhododendronerde	40 ltr. Sack	(1 ltr. = 0,22 €)	8,90 €	St
Rindenmulch 0-40 mm	70 ltr. Sack	(1 ltr. = 0,08 €)	5,90 €	St
Rosenerde	40 ltr. Sack	(1 ltr. = 0,32 €)	12,90 €	St
Tomaten- & Gemüseerde	40 ltr. Sack	(1 ltr. = 0,21 €)	8,50 €	St
TKS-2-Floragard	225 ltr. Ballen	(1 ltr. = 0,12 €)	26,50 €	St
Hochbeet- und Gewächshauserde Bio	70 ltr. Sack	(1 ltr. = 0,21 €)	14,90 €	St
Torf - ungedüngt	250 ltr. Ballen	(1 ltr. = 0,09 €)	21,50 €	St
<u>Düngung/Nährstoffe:</u>	<u>Gebindegröße:</u>	<u>Preise incl. MwSt.</u>		<u>Bestellmenge:</u>
Aminohum - organisch, gepr. Dünger	25 kg Sack	(1 kg = 0,94 €)	23,50 €	St
Beerendünger mit Langzeitwirkung (50 gr/m ²)	1 kg Karton	---	4,90 €	St
Blumendünger GUANO flüssig	2,5 ltr. Flasche	(1 ltr. = 4,36 €)	10,90 €	St
Blumendünger WUXAL 8-6-6 Super	1 ltr. Flasche	---	11,50 €	St
Blumenkastendünger mit Langzeitwirkung	1,2 kg Karton	(1 kg = 11,58 €)	13,90 €	St
Oscorna-Animalin (für 40-60m ² 100% natürliche Rohstoffe)	5 kg Sack	(1 kg = 4,18 €)	20,90 €	St
Gartenkalkstickstoff (50 gr/m ²)	5 kg Sack	(1 kg = 3,58 €)	17,90 €	St
Gartenkalk (100 gr/m ²)	25 kg Sack	(1 kg = 0,56 €)	13,90 €	St
Hornspäne (50 gr/m ²)	5 kg Sack	(1 kg = 3,70 €)	18,50 €	St
Kompostbeschleuniger	2,5 kg Karton	(1 kg = 2,20 €)	5,50 €	St
Rasendünger mit Langzeitwirkung (50 gr/m ²)	20 kg Sack	(1 kg = 2,70 €)	54,00 €	St
Rasendünger mit Unkrautvernichter (20 gr/m ²)	7,5 kg Eimer	(1 kg = 7,33 €)	55,00 €	St
Rosendünger mit Langzeitwirkung (50 gr/m ²)	1 kg Karton	---	4,90 €	St
Tomatendünger BIO mit Langzeitwirkung (50 gr/m ²)	1 kg Karton	---	7,90 €	St
Volldünger blau (20 - 80 gr/m ²)	2,5 kg Sack	(1 kg = 3,60 €)	9,00 €	St
Volldünger blau (20 - 80 gr/m ²)	10 kg Sack	(1 kg = 2,50 €)	25,00 €	St
Volldünger blau (20 - 80 gr/m ²)	25 kg Sack	(1 kg = 1,58 €)	39,50 €	St
<u>Sonstiges:</u>	<u>Gebindegröße:</u>	<u>Preise incl. MwSt.</u>		<u>Bestellmenge:</u>
Frühbeet - Vlies 20 gr./m ²	1,50 x 10 mtr.	(m ² = 0,86 €)	12,90 €	St
Wachsende Folie	1,4 x 7,2 mtr.	(m ² = 1,28 €)	12,90 €	St
Tomatenspiralstäbe 1,80 mtr. Vollmetall	je Stk.	---	4,00 €	St
Äpfel aus Franken <input type="checkbox"/> Jonagold oder <input type="checkbox"/> Elstar	10 kg Karton	(kg = 1,75 €)	17,50 €	kg

Gartensamen und Steckzwiebeln sind im Lagerhaus Bütthard erhältlich.

Ihre Bestellung für Pflanzkartoffeln nehmen wir gerne entgegen. Vielen Dank für Ihren Auftrag.

Name

Ort/Str.